[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO –CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 03416/2016, na modalidade Concorrência nº 005/2016.
Objeto: Registro de Preços para  serviço de recarga de cartuchos e toner com troca de chip e aquisição de cilindros colocados, para atendimento de forma parcelada, a diversas Secretarias Municipais, conforme especificações do Termo de referência, Anexo I do edital.
Processo exclusivo para empresas enquadradas como ME/ EPP/MEI
EMPRESAS  CLASSIFICADAS :
	Mega Jett Comercial Ltda.- EPP - CNPJ nº 06.235.655/0001-25

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	03
	58,00
	08
	48,00
	18
	32,00

	04
	48,00
	13
	58,00
	19
	38,00

	05
	58,00
	14
	58,00
	20
	32,00

	06
	48,00
	16
	32,00
	21
	38,00

	07
	128,00
	17
	32,00
	22
	38,00

	P.Q. Comércio e Assistência Técnica de Copiadoras Ltda.- ME - CNPJ nº 92.270.834/0001-35

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	69,90
	11
	54,90
	24
	45,90

	02
	74,90
	12
	134,00
	25
	48,90

	09
	95,00
	15
	69,90
	26
	34,90

	10
	84,90
	23
	49,90

OBS.:  Os itens de número 27 a 70, ficaram sem cotação.

     Sant’ Ana do Livramento, 25 de Julho de 2016.

	Cibele Veloso Basse
	Adriana Buroni Viglione
	Francisco C M Lemes

	Membro
	Membro
	Membro